

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านทรัพย์ศิริ - หมู่บ้าน เจเจ (ช่วงที่ 1) หมู่ 8 บ้านหนองตาคง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาคง

ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

วันที่ 10 ตุลาคม 2565

ประมาณการเลขที่ ส.๑๐/ 2565

ราคารับประกันที่ราคา 35.00 - 35.99 บาท

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

481,490.01 = 1.3607 = 655,163.46

ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย = - บาท

รวมค่างานก่อสร้าง = 655,163.46 บาท

กำหนดราคากลางเป็นเงิน = 655,163.46 บาท

หกแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์

รายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ ๘๖๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ -7 ต.ค. 2565

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรชัย ศิริรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ เทพิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาววรรณระภาค แซงทะเล)

เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาววรรณระภาค แซงทะเล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ลงชื่อ

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

อนุมัติเมื่อวันที่ ๑๘ ต.ค. ๒๕๖๕

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ธำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านทรัพย์ศิริ - หมู่บ้าน เจเจ (ช่วงที่ 1) หมู่ 8 บ้านหนองคาง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 300.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร พร้อมป้ายจราจร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต. กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่

10 ตุลาคม 2565

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองคาง

แบบเลขที่ ก. ๑๒/ 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางวางป่า	ตร.ม.	1,200.00	1.79	2,148.00	1.3607	2.43	2,922.78
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมความหนา 0.15ม.	ตร.ม.	-	115.83	-	1.3607	157.60	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	11.44	-	1.3607	15.56	-
3	งานที่ทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางดินถมบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	93.88	-	1.3607	127.74	-
	3.1.2 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	476.16	28,569.60	1.3607	647.91	38,874.65
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,200.00	350.18	420,216.00	1.3607	476.48	571,787.91
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	12.00	145.64	1,747.68	1.3607	198.17	2,378.06
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	108.00	117.26	12,664.08	1.3607	159.55	17,232.01
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-	55.45	-	1.3607	75.45	-
	4.2.1 งานไหล่ทาง							
	4.2.1(1) งานไหล่หินคลุกทางบดทับแน่น ความหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	45.00	358.77	16,144.65	1.3607	488.17	21,968.02
					481,490.01			
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)	
FACTOR F						1.3607	ผู้อำนวยการกองช่าง	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ								655,163.46
					หกแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์			

สำเนาถูกต้อง

หมายเหตุ: ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 35.00 - 35.99 บาท / ราคาลินค้าวัสดุก่อสร้าง ตามบัญชีจังหวัดนครราชสีมา เดือนกันยายน ปี2565 และราคาสิบ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
ประธานกรรมการฯ

(นายสุรชัย สิริรัตน์)
กรรมการฯ

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)
กรรมการฯ

(นายนิพนธ์ เทพิน)
กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิณฑะศิษฐ์)
กรรมการฯ